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Question :

« Le devant des tiroirs amovibles doit étre en stratifié haute pression, et les c6tés et le fond des tiroirs
peuvent étre en stratifié basse pression. Une combinaison de stratifié haute pression pour le devant des
tiroirs et de métal pour les cotés et le fond sera acceptée. Les tiroirs amovibles doivent comporter des
glissieres en métal et des poignées en forme de D sur le devant ». Y a-t-il une justification fonctionnelle
pour que le devant des tiroirs amovibles soit en stratifié haute pression? Le client accepterait-il que le
devant des tiroirs soit en métal peint avec poignée?

Réponse :

Oui

Question :

Dans I'annexe A, « Besoin », le paragraphe 2.1.3.3. indique que les assemblages avec vis métalliques ne
seront pas acceptés. Cela fait référence aux casiers métalliques. Veuillez préciser le contexte de cette
exigence. Dans quelles circonstances les assemblages avec vis métalliques ne sont pas acceptables?

Réponse :

Aucun bord acéré ni aucune extrémité pointue de vis visibles ou exposés ne seront acceptés.



